

#### 夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

2022年7月25日(月)

# 株式会社Nizo-Lowによる「SDGs宣言」のお知らせ

「トマトSDGs経営支援サービス」を利用し、株式会社Nizo一Lowが「SDGs宣言」を策定しました。

株式会社トマト銀行(取締役社長 髙木 晶悟)は、お客さまのSDGsへの取り組みを支援するため「トマトSDGs経営支援サービス」を提供しております。今般、本サービスを利用し、株式会社NizoーLowが「SDGs宣言」を策定されましたので、お知らせいたします。

当社は、今後も地域金融機関として、SDGs促進・普及に貢献するために、お客さまのSDGs への取り組みを支援してまいります。

記

#### ≪SDGs宣言企業≫

	《ODGS宣音正术》							
会	社	名	株式会社Nizo一Low					
代	表	者	岡﨑 隆徳					
所	在	地	岡山県倉敷市黒石216-1					
業		種	自動車販売·整備業					
企 業	ミメッセー	- ジ	当社は、主に新車・中古車の販売および買取を行っています。その他に、カスタマイズや車検、故障や事故対応まで、車に関するニーズに全てお応えできるように日々努力しています。 今般のSDGs宣言を機に、地域社会の発展及び従業員と家族の幸せを追求し、持続可能な社会の実現に努めてまいります。					

※「SDGs宣言」の詳細は別紙をご参照ください。

以上



トマト銀行グループはSDGs宣言をしております。金融サービスの提供を通じてSDGsの達成に貢献し、地域の社会・環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先報道関係のお問い合わせ先

コンサルティング営業部経営企画部(広報担当)

香田 Tel 0 俣野 Tel 0

TEL 086-800-1820

TEL 086-221-1033

## 2022年7月25日



# SDGs宣言 株式会社 N i z o – L o w

当社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、 SDGs達成に貢献しています。

項目	関連するSDGs	のゴール	SDGs達成に向けた取組
健康経営の推進	3 計べての人に 8 数きがいも 数 数点の 4 を 2 を 2 を 2 を 2 を 2 を 2 を 2 を 2 を 2 を		従業員の心身の健康維持のため、定期健診の受診推進、ストレスチェックの実施等を行うなど、引き続き職場環境の整備を進めてまいります。
責任ある企業行動	12 つくら責任 12 つかう責任 <b>9</b> 業をとは服義的 <b>3</b> 業をもつくろう	17 /4-59-5077 BREERLAD	車両販売だけでなく、アフターフォローまで含めた包括的なサポートを行います。お客様に向き合いカーライフサイクルの全てにおいて充実したサポートを持続するとともに、業界の発展に貢献してまいります。
地域への貢献	11 GARHARS 8 RAMAS 8 RAMAS 11	4 質の高い教育を あんなに	地元の多様な人材の採用や、地域イベントへの積極的な参加を通して、持続可能で明るく豊かな地域社会の実現に貢献してまいります。

当社は、主に新車・中古車の販売および買取を行っています。その他に、カスタマイズや車検、故障や事故対応まで、車に関するニーズに全てお応えできるように日々努力しています。

今般のSDGs宣言を機に、地域社会の発展 及び従業員と家族の幸せを追求し、持続可能 な社会の実現に努めてまいります。

### SUSTAINABLE GOALS DEVELOPMENT GOALS

